
 
 
 
 

คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา 
ที่   9   / ๒๕๖7 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการสรรหาคณะกรรมการส่งเสริมกจิการมหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา 
 
      ตามคำสั ่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา ที ่ 11/2564 ลงวันที ่ 18 มิถุนายน 2564  
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการส่งเสริมกิจการมหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา โดยให้คณะกรรมการส่งเสริมกิจการ
มหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา มีวาระการดำรงตำแหน่งนับตั้งแต่วันที่ 18 มิถุนายน 2564 ถึงวันที่ 17 มิถุนายน 
2567 ซึ่งครบวาระการดำรงตำแหน่งไปแล้วนั้น 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18 (2) มาตรา 25 และมาตรา 26 แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547 และข้อ 7 ของข้อบังคับสภามหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา ว่าด้วยคณะกรรมการ
ส่งเสริมกิจการมหาวิทยาลัย พ.ศ. 2547 และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2560 โดยความเห็นชอบ 
ของสภามหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา ในคราวประชุมครั ้งที่  9/2567 เมื ่อวันที่ 27 กันยายน 2567  
สภามหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา จึงแต่งตั้งคณะกรรมการสรรหาคณะกรรมการส่งเสริมกิจการมหาวิทยาลัย  
ราชภัฏยะลา ดังนี้ 

1. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.จุมพล ช่ืนจิตต์ศิริ   ประธาน   
(กรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ) 

  2. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.บุญสิทธ์ิ ไชยชนะ   กรรมการ 
(ผู้แทนกรรมการสภามหาวิทยาลัยจากผู้ดำรงตำแหน่งบริหาร) 

  3. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.วิไลวัลย์ แก้วตาทิพย์   กรรมการ 
(ผู้แทนกรรมการสภามหาวิทยาลัยจากผู้ดำรงตำแหน่งบริหาร) 

4. รองศาสตราจารย์ ดร.จรุณี เก้าเอี้ยน    กรรมการ  
(ผู้แทนกรรมการสภามหาวิทยาลัยจากคณาจารย์ประจำ) 

5. รองศาสตราจารย์ ดร.ชมพูนุท ศรีพงษ์    กรรมการ 
(ผู้แทนกรรมการสภามหาวิทยาลัยจากคณาจารย์ประจำ) 

6. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ทิพยวรรณ นิลทยา   กรรมการ  
(กรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ) 

7. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.สุกรี หลังปูเต๊ะ    กรรมการ 
(กรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ) 

8. ดร.ณพพงศ์ ธีระวร      กรรมการ 
(กรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ) 

9. นายอิมรอน เส็นหลีหมีน     กรรมการ 
(กรรมการสภามหาวิทยาลัยผู้ทรงคุณวุฒิ) 

10. อาจารย์ ดร.สุรเดช สุวรรณชาตรี    เลขานุการ 
(เลขานุการสภามหาวิทยาลัย) 

/11. นางฐานิดา... 
 



 - ๒ - 
 

11. นางฐานิดา เดือนจำรูญ     ผู้ช่วยเลขานุการ 
(ผู้อำนวยการสำนักงานอธิการบดี) 

ให้คณะกรรมการสรรหาคณะกรรมการสง่เสริมกจิการมหาวิทยาลัย มีหน้าที่ดำเนินการสรรหา
ผู้มีคุณสมบัติ ตามข้อ 5 ของข้อบังคับสภามหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา ว่าด้วยคณะกรรมการส่งเสริมกิจการ
มหาวิทยาลัย พ.ศ. 2547 และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2560 จำนวนไม่เกินสองเท่าของจำน วน
กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ แล้วจัดทำบัญชีรายชื่อเรียงลำดับอักษร พร้อมประวัติข้อมูลรายละเอียดที่ใช้ในการ
ประกอบการพิจารณา เสนอต่อสภามหาวิทยาลัยเพื่อพิจารณา ต่อไป 

 ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดน้ีเป็นต้นไป จนกว่าจะเสร็จสิ้นภารกิจ 

สั่ง  ณ วันที่  10  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖7 

 

 

 
          (รองศาสตราจารย์ ดร.ช่วงโชติ  พันธุเวช) 

           นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏยะลา 
 
 
 
 
 
 

 


